
PERAKENDE ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

PATATES VE PATA ATALDONDURULMUŞ PATATES VE PATATES ÜRÜNLERİ  KATALOĞU



SEYDİBEY KAMPÜSÜ (TARIM ÜRÜNLERİ İŞLEME ENTEGRE TESİSİ)
     Seydişehir ile Beyşehir İlçelerinin tam ortasında yer alan 
adı bu konumundan esinlenilerek belirlenen Seydibey 
Tarım Ürünleri İşleme Entegre Tesisleri’nin ilk ünitesi olan 
Dondurulmuş Parmak Patates Üretim Tesisi 2009 yılında 
üretime başladı. Üretime başlamasının ikinci yılında don-
durulmuş parmak patates pazarında %25’Iik payla pazar li-
deri olan Konya Şeker, 2013 yılında tesisin kapasitesi %120 
artırarak kapasite artırımı yatırımını tamamlamıştır. İkinci 
üretim hattı ile Türkiye’de ilk kez kaplamalı patates üretil-
meye başlamıştır. Konya Şeker, bu yatırım ile Konya’da pa-
tates tarımının öncüsü oldu.
 

     Küresel fast-food zincirlerinin ülkemizdeki ana tedarikçisi 
olan tesis Pratiko markasıyla tüm kesim ölçülerinde parmak 
patates, elma dilimi, küp, tırtıklı, oval kesim, çıtır ve baharat 
kaplamalı patates çeşitleri ile kroket hattında soğan ve pa-
tates kroket, peynir çubuğu, patates köftesi gibi ileri işlen-
miş ürünleri üretmektedir. Aynı zamanda Pratiko markası 
ile üretim gerçekleştiren Seydibey Tesisi, AB ülkeleri dahil 
Asya ve Orta Doğu ülkelerine donuk patates ihracatında 
lider konumundadır.
2013 yılında da Türkiye’ nin patates nişasta ithalatına son 
vermek amacıyla Türkiye’ de ilk ve tek olan Patates Nişasta 
Tesisi devreye alınmıştır.



PERAKENDE ÜRÜNLERPERAKENDE ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
CHEESE STICKS

300 GR

409575
16
4,8 KG
388,8 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
SOĞAN HALKASI

450 GR

409140
16
7,2 KG
453,6 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
SİLİNDİR KROKET

450 GR

409576
16
7,2 KG
518,4 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR
(7x7 İNCE KESİM)

406237
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

(9x9 KLASİK KESİM)

409628
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR
(DALGALI KESİM)

409574
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

(9x18 EV TİPİ KESİM)

409630
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:



PREMİUM KAPLAMALI ÜRÜNLER

PRATİKO PREMIUM
KAPLAMALI PATATES 2500 GR

(9X9 KLASİK KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400786
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
KAPLAMALI PATATES 2500 GR

(7X7 İNCE KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400791
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
KAPLAMALI PATATES 2500 GR

(9X18 EV TİPİ KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

401876
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:



PREMİUM ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400149
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR

(9x9 TIRTIKLI KLASİK KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400144
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR
(9X9 KLASİK KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400146
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR
(7x7 İNCE KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400151
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR

(TIRTIKLI OVAL KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

400148
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR

(9x18 EV TİPİ KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

409637
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR

(OVAL KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

403496
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
KABUKLU PATATES 

2500 GR
(9x9 KLASİK KESİM)

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

410461
5
12,5 KG
562,5 KG

:
:
:
:

PRATİKO PREMIUM
PATATES 2500 GR

(DİKEY TIRTIKLI)





ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO 
PREMIUM SİLİNDİR 
KROKET 2500 GR

400155
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO 
CHEESE STICKS

1500 GR

408784
6
9 KG
405 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO 
PREMIUM SOĞAN 
HALKASI 1500 GR

400157
6
9 KG
486 KG

:
:
:
:

SPESİYAL ÜRÜNLER



KLASİK ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR

ELMA DİLİM

407721
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR
(7x7 İNCE KESİM)

400161
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR

(GARNİTÜRLÜK KÜP)

409601
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR
(9X9 KLASİK KESİM)

400159
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR

(20x20 KÜP)

400153
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

TORKU DOĞRUDAN
PATATES 2000 GR
(9x9 KLASİK KESİM)

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 2500 GR

(10x10 KÜP)

400152
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

409998
6
12 KG
756 KG





KLASİK ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PANFRESH
PATATES 2500 GR
(7x7 İNCE KESİM)

400163
5
12,5 KG
675 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PANFRESH
PATATES 2500 GR
(9x9 KLASİK KESİM)

400165
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PANFRESH
PATATES 2500 GR

(9x18 EV TİPİ KESİM)

400170
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PANFRESH
PATATES 2500 GR

ELMA DİLİM

400174
6
15 KG
810 KG

:
:
:
:



KLASİK ÜRÜNLER

PATATES NİŞASTASI

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PLATE
PATATES 2500 GR
(9x9 KLASİK KESİM)

400185
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PLATE
PATATES 2500 GR
(7x7 İNCE KESİM)

400469
5
12,5 KG
787,5 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

DOĞAL
PATATES NİŞASTASI

403164
25 KG
1000 KG
1825 GÜN

:
:
:
:



PERAKENDE ÜRÜNLER

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

ÜRÜN KODU
KOLİ İÇİ ADET
KOLİ AĞIRLIĞI
PALET AĞIRLIĞI

PRATİKO
PATATES 1000 GR

ELMA DİLİM

403090
10
10 KG
630 KG

:
:
:
:

www.torku.com.tr

444 75 50
TORKU İLETİŞİM MERKEZİ

V3-0125

 180ºC yağda 3-4 dakika altın sarısı renk alıncaya kadar kızartınız. 
Fritözde 6 ölçek yağda 1 ölçek patates kızartılması veya Airfr-

yer’da 180 ºC’de 15-20 dakika pişirilmesi tavsiye edilir.


